

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Š31-2018** **Vybudování kanceláří a bufetu, O-Jih**

Objekt: **01** **Vícepráce**

Rozpočet: **2** **Změna 17.6.2020**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		20 170,70
PSV		46 927,90
MON		2 600,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		69 698,60
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	69 698,60 CZK
Základní DPH	21 %	14 636,71 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		84 335,31 CZK

v Rožnově pod Rad.

dne

20.července 2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 489,71	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 082,58	2
64	Výpíné otvorů	HSV			7 789,47	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			592,33	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			228,61	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 061,22	6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			2 550,00	4
783	Nátěry	PSV			653,67	1
784	Malby	PSV			14 138,62	20
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			2 600,00	4
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	PSU			1 426,39	2
OST	Ostatní	PSV			24 100,00	35
Cena celkem					69 698,60	85

Položkový rozpočet

S: IS31-2018	Vybudování kancelář a bufetu, O-Jih
O: 01	Vícepráce
R: 2	Změna 17.6.2020

Cena do VR		Cena 100%		Cena 92,72%		Cena VCP	
P.č	Císlo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	
Díl: 3	234220112RS1	Svislá a kompartmentní konstrukce Příloha sádrokarton, oval.kos. 1x opílač, 0,100 mm desky standard 8,12,5 mm, kot. materiál 0,9 cm 1,6-2,2) 2,77	m2	10,24900	0,00	0,00	
	31317100011RAA	Dodatečné montáž překladu, otvor šířky do 105 cm vykročení výhy, dodávka překladu, zapravení	kus	1,00000	0,00	0,00	
Díl: 61	41512401391R12	Úpravy povrchů vnitřní Omalení malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou emulzí	m2	2,00000	0,00	0,00	
	13232			5,98000	0,00	0,00	
Díl: 64	51042084421RU4	Výplně otvorů Obalení osových zárudí doplněná do 2,5 m2 včetně jedlévy zárudě 80x197x18 cm	kus	1,00000	0,00	0,00	
	6164-001.R3CX	D-M síť proti hrnyzu do horní 1500x1500 mm dle výřezu laminátu	kus	4,00000	0,00	0,00	
Díl: 66	91971033631R0D	Sourání konstrukcí Vybourání ch. zrc. chab. 0,4 m2, 0,16 cm, MVC 0,92,12	m2	3,78000	0,00	0,00	
	0,92,12			3,78000	0,00	0,00	
Díl: 99	101999201105R0D	Staveništní převzatí hmot Převzatí hmot pro optiky a údržbu do výšky 6 m	t	0,82000	226,81	226,81	
Díl: 768	1176608112480	Konstrukce trubičkové Keram. ovál. do zárudě, oběhových 11/4, de 0,8 m	kus	1,00000	0,00	0,00	
	12766-001.R3CX	D-M třířídý dveřní	kus	1,00000	0,00	0,00	
	13154914821R	Dveřní korese	kus	1,00000	0,00	0,00	
	14151603203R	Dveřní vnitřní plně 11/4, 80x197 cm 16 dílků	kus	1,00000	0,00	0,00	
	151998760101R0D	Převzatí hmot pro instalátorské korzi., výšky do 6 m	t	0,01800	0,00	0,00	
Díl: 771	161771850010R5A0	Podlahy z dlaždic a obklady Dřevna dlažby vt. Doplnění, včetně příplatku za přepravu	soubor	1,00000	0,00	0,00	
	3817718500	Dřevníka a montáž sítě na SDK příčku	soubor	1,00000	0,00	0,00	
Díl: 783	171783220010R6AC	Náby Nádr.kavových doplňkových konstrukcí syntetický jednořadový kryt s 1x emalováním zábrusí: 1,52	m2	3,00000	0,00	0,00	
Díl: 784	18178411701R0D	Malby Přemalování podlahu nátěrem sádrokarton 1x 10,252	m2	20,50000	1,832,31	1,832,31	
	19178419101R0D	Přemalování podlahu univerzální 1x 1,23 (2,1x1,5)2,7,0,82	m2	15,89000	0,00	0,00	
				8,12000	0,00	0,00	

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

Položkový rozpočet

IS: S31-2018	Vybudování kanceláří a bufetu, O-Jlh
O: 01	Vícepráce
R: 2	Změna 17.6.2020

P.č	Číslo položky	Název položky	Cena do VR		Cena 100%		Cena 92,72%		Cena VCP						
			MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem	Množství	Cena / MJ	Celkem			
201764113212R00		Malba standard, bílá, bez písku, 2 t	m2	2,10000	53,10	1 085,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
211764185212R00		Malba, bílá, bez písku, 2 t	m2	20,50000	53,10	1 085,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22176442001R12		Nář. chráněný 2x měř. 1x panelace	m2	15,89000	53,10	843,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		1,09 : (2,78*0,19+3,38*1,33+0,33+0,45+0,55*1,7+0,15)*2	m2	21,70000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				21,70000											
35176442		INMŠR lesáky včetně spoj. Můstku na migraci	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: M24		Montáž vzduchotechnických zařízení	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231M29-001RX		1D+M odvětrání místnosti do obvodové stěny pomocí potrubí DN 125 mm	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: D96		Průsvětý sítí a vybouraných hmot	ř. soubor	1,00000	1 426,39	1 426,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241976088213R00		Náředání vybouraných hmot na doporučení projektanta	ř. soubor	1,00000	287,00	287,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25197608111R00		Odvoz suti a výbor. hmot na skládku do 1 km	ř. soubor	0,82000	360,20	295,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26197608112R00		Připravení k odvozu za každý další 1 km	ř. soubor	0,82000	210,00	172,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27197608211R00		Vnitřní přeprava suti do 10 m	ř. soubor	16,40000	163,00	267,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28197608211R00		Připravení k vnitřní dopravě suti do 10 m	ř. soubor	0,82000	360,80	295,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29197608001R00		Popelnak za odvětrání stěn	ř. soubor	8,20000	25,00	205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: OST		Ostatní	ř. soubor	0,82000	300,00	246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301		Vyřazení emulze	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311		Vypracování provozního řádu	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
321		Podklučnice	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
331		1D+M přepnutí tr. dívek	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341		Úprava elektroinstalace	ř. soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Celkem			3 585,31	3 585,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Poznámka k uchazeči k zadání:			18 899,14	18 899,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					69 699,00	69 699,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00